DE ACORDO COM O PROJETO HIDROGEOLÓGICO FORNECIDO PELO DAEE – 

DEPARTAMENTO DE ÁGUA E ENERGIA ELÉTRICA DO ESTADO DE SÃO 

PAULO, CONFORME QUANTIDADES E ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NOS 

ANEXOS DO EDITAL. 

HOMOLOGO o referido processo licitatório e ADJUDICO o 

seu objeto, pelo valor de R$ 2.942.000,00 (Dois milhões, Novecentos e Quarenta e Dois mil 

Reais) a empresa: 

. ACQUA TECNOLOGIA DA ÁGUA EIRELI-EPP. 

A empresa será convocada para a assinatura do contrato. 

Araraquara (SP), 19 de Outubro de 2.021 

DONIZETE SIMIONI  
Superintendente 

(016) 3301 - 1900 | licitacaoeduca@educararaquara.com